ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA -  AVISO DE JU LG A jm ftlfó
DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS N° 2022.09.06.02-DIV. A
Comissão Permanente de Licitação do Município de Caucaia/CE, considerando que ollicitante
FERNANDES & FREITAS ADVOGADOS ASSOCIADOS apresentou a esta CPL os dociinentos
que comprovam as informações constantes nos atestados de capacidade técnica constantes na
sua documentação de habilitação e comprova a execução dos serviços de assessoria e
consultoria para implementação e adequação à Lei Geral de Proteção de Dados (LGPD) na
Câmara de Vereadores do Município de São Luís do Curu/CE, torna público para conhecimento
dos interessados que esta Comissão tomou a seguinte decisão quanto ao julgamento dos
documentos de habilitação das 02 (duas) licitantes da TOMADA DE PREÇOS N° 2022.09.06.02-
DIV, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE ADVOCACIA COM QUALIFICAÇÕES TÉCNICAS EM
DIREITO TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, VISANDO A ADEQUAÇÃO DA LEGISLAÇÃO
MUNICIPAL AOS PRECEITOS DA LGPD, INCLUINDO TREINAMENTO PRESENCIAL E ON
LINE, COM DISPONIBILIDADE DE SERVIÇO PRESENCIAL PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
CAUCAIA/CE: HABILITADAS as empresas (1) FÁBIO OZÓRIO ADVOGADOS ASSOCIADOS
S/S -  CNPJ N° 12.103.102/0001-11 e (2) FERNANDES & FREITAS ADVOGADOS
ASSOCIADOS -  CNPJ N° 21.749.263/0001-78. Detalhes do julgamento encontram-se na ata da
sessão de análise dos documentos de habilitação arquivada nos autos do processo, disponível
no Departamento de Gestão de Licitações do Município de Caucaia/CE, sito Av. Coronel Correia,
n° 1073 - Parque Soledade - Caucaia/CE, nos dias úteis, das 08h00 às 12h00, no site:
https://licitacoes.tce.ce.qov.br/. ou através de solicitação enviada ao e-mail:
cpl@pqm.caucaia.ce.qov.br. Por fim, fica aberto o prazo recursal previsto no item 5.8 do edital e

1/  &

- DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO (13/10/2022);